•5. ̂  f £ Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 676

EM, 05 DE DEZEMBRO DE 2011.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS,

Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer

à mesa após ouvido Plenário, que seja encaminhado ao Secretário

Municipal de Obras, Sr. Renato Lorencini, o seguinte pedido de

providencia:

SM

3

Que seja realizada reforma nos sistemas de abastecimento de |
%

água do município, haja vista que alguns sistemas encontram - se ^

em situações precárias e visivelmente vulneráveis diante da atual f
ftT

realidade das comunidades. g

e>
«,0ÒO

93

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de dezembro de 2011.

Geovane Mehegj^e Louzada dos Santos

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vw\v.camaraanchieta.com.hr